NOVEMBER.

- 23 6 R. F. 6. S. Clementis I Pp. M. dx. off. pr. Ll. 1 N. *A Mileto* 9 l. S. M. com. oct. et S. M. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. (*v. h. m.*) com. praec., oct. et S. Chrysogoni M.
- 24 7 A. Sabb. S. Joannis a Cruce C. dx. Ll. 1 N. *Inc. Amos*, 2. *Inc. Abdias*. 3. *Inc. Jonas*. 9 l. S. M. com. oct. et S. M. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. ut 1-mae, com. praec., S. Catharinae V. M. (*h. a. simpliticiati*) et Dom.
- 25 8 A. **Dom. 24 et ult. post. Pent. 5 Nov.** Octava S. Stanislai Kostkae C. P. R. P. dx. Ll. 1 N. *Inc. Michaeas* 9 l. Dom. com. S. V. M. et Dom. Gl. Cr. Prf. Trinit. ult. Ev. Dom. Vesp. a cap. de seq. com. praec. S. Cathar. V. M. et Dom. et S. Petri Alexandrini Ep. M.
- 26 9 A. F. 2. S. Silvestri Abb. dx. Ll. 1 N. *Inc. Nahum*. 9 l. et com. S. Ep. M. Gl. In Vesp. com. seq.
- 27 10 A. F. 3. S. Gregorii Thaumaturgi Ep. C. (*d. a. ex 17 huj.*) sdx. (*v. h. m.*) Ll. 1 N. *Incip. Habacuc. Suffr.* ad Prim. *preces* Gl. 2 or. *A cunctis 3 ad libit.* Vesp. de seq. com. praec.
- 28 11 A. F. 4. Dedicatio Basilicarum SS. Petri et Pauli Ap. dxm. (*ex 12 huj.*) Gl. Cr. Prf. Co-
mnis. In Vesp. com. seq. Hym. term. *Jesu... Qui natus* et S. Saturnini M.
- 29 12 A. F. 5 *Vigilia*. Off. vot. de SSmo Sacram. sdx. Ll. 1 N. *Inc. Sophon.* 2. *Inc Aggaeus* 3. *Inc. Zacharias*. 9 l. et com. Vigil. et S. Saturnini M. *Suffr.* ad Prim. V. *Qui natus.* et *preces* Gl. ult. Ev. Vigil Vesp. de seq. ttm.
- 30 13 R. F. 6. (M. P.) S. Andreae Ap. dx. 2 cl. Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp. com. seq. Hym. term. *Jesu... Qui natus.*

DECEMBER XXXI dierum.

In ornatu altaris et ecclesiae habenda est ratio temporis et loci ac personarum. Quocirca tempore laetitiae, in festis et solemnitatibus, flores aliaque decentia et pulchra ornamenta conveniunt; et contra, tempore Quadrages. et Adventus, aliisque poenitentiae diebus, ac generaliter, cum color niger aut violaceus adhibetur, non decet ornamenta alia apponere, exceptis tamen dominica III Adv. et IV Quadrgs., et Missa in Coena Domini et Sabbato Sancto, quae cum laetitia celebrantur. Herdt. I § 191.

- 114 A. Sabb. Off. vol. de Immac. Conc. B. M. V. sdx. Ll. 1 N. *Incip. Malachias.* Suffr. ad Prim. V. *Qui natus et preces* Gl. 2 or. *de Spir.* S. 3 Eccl. Prf. B. Vesp. (*col. viol.*) a cap. de Dom. I Adv. com. praec. et S. Bibianaee V. M. in fine. Ant. Alma ad Compl. *preces.*

Notae pro tempore Adventus:

1. *Clauduntur Nuptiarum solemnitates.*
2. *Post. Vesp. v. Complet. hod. et usq. ad Purific. B. M. V. inclus. Antiph. finalis Mariana dictr. Alma Redemptoris. In choro dieb. Dominicis a 1-mis Vesp. dictr. stando reliq. dieb genibus flexis.*
3. *Pro commemoratione Feriae in Adv. sumatur quotidie Ant. pr. cum. Or. Dom. praec. nisi al. nottr.*
4. *Ad Primam etiam in festis (excepta Octav. Immac. Conc.) dictr. V. Qui venturus es in mundum.*
5. *Suffragia SSrum et comm. Crucis abhinc cessant usq. ad oct. Epiph. inclus; preces more solito dicuntur.*
6. *In Off. et Miss. de Temp. non pulsantur Organa et Ministri sacri in Ecclesiis prae-*

DECEMBER.

cipuis utuntur planetis plicatis (excepta Dominica 3 Adv. atque Vigil. Nat. Dni, quibus diebus indui debent Dalm. et Tunic. atque organa pulsantur).

7. *Missa Rorate ex antiqua consuetudine ad satisf. devot. ppli p. t. Adv. quotidie in festis et Dominicis etiam potest cantari in Aurora in col. albo.*

8. *Per tot. Adv. feriis 4 et 6 jej. str.*

Incipit pars hiemalis Breviarii.

- 2 15 Viol. Dom. I Adventus 1 cl. De ea sdx. ut in Psalt. et pr. l. Ad Prim. 4 Ps. (*Confitemini*), Symb. V. pr. et preces. 2 or. (*sine lict.*) S. Bibianaee V. M. 3 or. *Deus, qui de Beatae Cr. Prf. SS. Trinit. Annunt. Sab. seq. Immac. Conc. B. Vesp. de seq. com. Dom. et S. Bibianaee V.*
- 3 16 A. F. 2. S. Francisci Xaverii C. dxm. com. fer. Gl. In Vesp. com. seq. et fer.
- 4 17 R. F. 3. S. Barbarae V. M. P. R. P. dx. com. fer. Gl. Vesp. (*col. alb.*) a cap. de seq. v. h. m. (Ant. OD.) com. praec. fer. et S. Sabbae Abb.
- 5 18 A. F. 4. S. Petri Chrysologi Ep. C. E. D. (*d. a. ex heri*) dx. com. fer. et S. Abb. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et fer.
Cras d. Nom. S. J. M. NICOLAI ALEXANDRI.
- 6 19 A. F. 5. S. Nicolai Ep. C. dx. 2 cl. Ll. 1 N. *Fidelis sermo* Gl. com. fer. In Vesp. com. seq. (Ant. OD.) et fer.
- 7 20 A. F. 6. *Vigilia cum jej consueto.* S. Ambrosii Ep. C. E. D. dx. v. h. m. (*in Off. de Vig. ni-*

D E C E M B E R.

- hil) com. fer. Gl. Cr. 3 or. et ult. Ev. Vigil.
Vesp. de seq. com. fer. ttm. Hymn. term *Je-
su... Qui natus.*
- 8 21 A. Sabb. **Immaculata Conceptio B. M. V.** dx. 1 cl.
cum. oct. *Celebre* com. fer. Gl. Cr. Prf. B. *et
te in Conceptione Immaculata* per tot. oct. ni-
si aliter nottr. ad Prim. V. *Qui natus* per
tot. oct. In Vesp. com. Dom. 2 Adv.
- 9 22 Viol. **Dom. II Adventus.** 2 cl. De ea sdx. ut in
Psalt. et pr. l. ad Prim. 4 Ps. et Symb. (*sine
precibus*) com. oct. ttm. Cr. Vesp. de seq.
com. Dom. et S. Melchiadis Pp. M.
- 10 23 A. F. 2. *Translatio Almae Domus B. M. V.*
dxm. Off. pr. *pro aliq. loc.* com. fer. et S. Pp.
M. Gl. Cr. Prf. B. *et te in Festivitate In Vesp.*
com. seq. et fer.
- 11 24 A. F. 3. S. Damasi I Pp. C. sdx. com. oct. et
fer. Gl. Cr. Prf. B. In Vesp. *Ant. Dum esset*
com. oct. et fer
- 12 25 A. F. 4. De 5 die infr. oct. *Immac. Conc. B.
M. V.* sdx. ut in fest. et pr. l. com. fer. 3 or.
de Spir. S. Gl. Cr. Prf. B. Vesp. de seq. com.
oct. et fer.
- 13 26 R. F. 5. S. Luciae V. M. dx. Off. pr. com. oct.
et fer. Gl. Cr. Prf. B. In Vesp. com. oct.
et fer.
- 14 27 A. F. 6. De 7 die infr. oct. *Imm. Conc. B M.V.*
wdx. ut in fest. et pr. l. com. fer. 3 or. *de
Spir. S.* Vesp. de oct. (*ex 1-mis*) ritu dupl.
com. fer.
- 15 28 A. Sabb. *Octava Immacul. Conc. B. M. V.* dx.
com. fer. Gl. Cr. Prf. B. In Vesp. com. Dom.
et S. Eusebii Ep. M. *Abhinc. cessant off. vot.
non tam. defunct.*
- 16 29 Viol. **Dom. III Adventus.** 2 cl. De ea sdx. ut in
Psalt. et pr. l. com. S. Ep. M. Ad Prim. 4 Ps.,

D E C E M B E R.

- Symb., preces. Miss. (sine Gl.) cum suis or.
Cr. Prf. Trinit. *Annunt. pplo IV Temp. feriis*
4, 6. et Sabb. cum jej str. In Vesp. com. S.
Ep. M. ad Compl. preces.
- 17 30 Viol. F. 2. De ea splx. ut in Psalt. et pr. l.
preces feriales Ad Laud. et per Hor. Ant. Ecce
veniet *Cap. „Venite“ Hymn. ut in Dom. praec.*
„En clara vox.“ Ant. ad Benedict. „Egredie-
*tur“ et or. Dom. praec. Miss. *Dom. praec.* si-
ne Gl. et sine Cr. 2 or. B. 3. Eccl. post.
Grad. omtrr. 2 All. et V. Vesp. de seq. com.
fer. per Ant. *„O Sapientia“ Hymn term.*
*„Virtus honor“.**
- 18 31 A. F. 3. Exspectatio Partus B. M. V. dxm. Off.
pr. *pro aliq. loc. com. fer. Gl. Cr. Prf. B. et*
te in Exspectatione In Vesp. com. fer. *per*
ant. O Adonai.
- 19 1 J.1908 Viol. F. 4. *IV Temp. jej str.* De ea smplx. ut
in Psalt. et pr. l. *Ad laud. et per hor. ant.*
„Prophetae.“ ad Benedict. ant. Missus est. *Ad*
Laudes et oo. hor. preces feriales. In Mis. 2 or.
B. 3. Eccl. (*sine Gl. sine Cr.*) Vesp. fer. *ad*
Magn. Ant. O radix. *duplic.* Prec. fer. ad
Vesp. et Compl.
- 20 2 Viol. F. 5. *Vigilia, de qua nil. in off.* De ea
spx. ut in psalt. et pr. l. *Ad Laud. et per*
Hor. Ant. „De Sion.“ Ad Benedict. Ant. „Vi-
gilate.“ Prec. fer. ad Laud. et oo. hor. In Miss.
2 or. B. 3. Eccl. (*sine Gl. sine Cr.*) Miss. dic.
in col. viol. de Vigil. 2 or. fer. 3 B. ult. Ev.
S. Joannis. Vesp. de seq. com. fer. *per Ant.*
„O clavis.“
- 21 3 R. F. 6. *IV Temp. jej. str. (M. P.)* S. Thomae Ap.
dx. 2 cl. ut pr. l. 9 l. et com. fer. (*Ant. Nolite*
timere) Gl. Cr. Prf. Ap. ult. Ev. fer. In Vesp.
com. fer. *Ant. O Oriens.*

D E C E M B E R.

- 22 4 Viol. Sabb. *IV Temp.* jej. str. De ea splx. ut in Psalm.
et pr. l. *ad Laud.* et *oo. hor.* *Ant.* Constantes
Ad Benedict. *ant.* „*Quomodo*“ *prec.* *fer.* *in*
Laud. et *oo. hor.* In Miss. 2 or. B. 3 Eccl.
Vesp. de fer. a cap. de Dom. *Ant ad Magnif.*
„*O Rex*“ *duplic.* *Preces ad Compl.*
- 23 5 Viol. **Dom.** **4 Adventus.** De ea sdx. ut in Psalm.
et pr. l. ac ut in Dom. 1 Adv. *Ad Laud.* et
per oo. hor. *Ant.* Canite tuba. *Ad Bened.* *Ant.*
Ecce completa. In Miss. sine Gl. 2 or. B. 3
Eccl. Cr. Prf. Trinit. In Vesp. *Ant ad Magn.*
„*O Emmanuel*“ *duplic.* *Annunt.* *pplo fest.* *Nat-*
tiv. Dni. Ad Compl. preces.

- 24 6 Viol. F. 2. *Vigil. Nativ. Dni cum jej str.* De ea
splx. Matut. ferial. ut in Psalm. et pr. l. Ad
Laud. et oo. hor. fit duplex. In Miss. pr. (*si-*
ne Gl. et sine Cr.) unica or. (*or. imp. omtr.*)
Prf. Comnis. Vesp. de Nativ. Dni.

Notae pro Vigil. et Nativ. Dni eiusque octa-
vata: